
NASA ve ABD Uzay Kuvvetleri Yeni Mutabakat Muhtırasını Duyurdu 

Julianne Simpson tarafından 22 Eylül 2020 tarihinde SIGNAL News’de yayınlanmıştır. 

 

NASA Yöneticisi Jim Bridenstine ve ABD Uzay Operasyonları Başkanı General John 

“Jay” Raymond, Mitchell Enstitüsü sanal etkinliği sırasında yeni bir mutabakat 

muhtırasının imzalandığını açıkladı. 

Anlaşma, iki örgütü insanlı uzay uçuşları, ABD uzay politikası, uzay taşımacılığı, uzayda 

güvenli operasyonlar için standartlar ve en iyi uygulamalar ile bilimsel araştırma ve 

gezegen savunması gibi alanlarda geniş işbirliğini kapsıyor. 

NASA yöneticisi Bridenstine; “Uzayda var olan zorluklar göz önüne alındığında, 

güvenliğe sahip olmak önemle gerekmektedir. İşte bu yüzden NASA'nın Uzay Kuvvetleri 

ile yan yana çalışması çok önemli"dedi. 

General Raymond, "Bu, özellikle uzay ile ilgili olarak Amerika Birleşik Devletleri'nde 

gerçekten tanımlayıcı bir zamandır. Bu zamana yönelik ruhumuz, uzayın tüm 

sektörlerinde Amerikan liderliği için geniş bir itici güç olmalıdır ve bunun tam olarak biz 

olduğunu söylemekten memnuniyet duyuyorum”dedi. 

Mutabakat, NASA ile ABD Hava Kuvvetleri Uzay Komutanlığı arasında 14 yıl önce 

imzalanan ve iki örgütün araştırma ve geliştirme bilgilerini paylaştığı, sistem 



geliştirmenin tekrarını azaltmaya çalıştığı ve her kuruluşun uzay yol haritaları 

konusundaki uzun vadeli planlamasında işbirliğini içeren anlaşmayı güncellemektedir. 

Bridenstine, "NASA’nın ortaklıkları, Amerika’nın uzayın barışçıl kullanımlarında 

dünyaya liderlik etmeye devam etmesini sağlamak için hayati önem taşıyor" dedi. "ABD 

Uzay Kuvvetleri ile olan bu anlaşma, Savunma Bakanlığı ile olan zengin işbirliği 

mirasımızı yeniden teyit ediyor ve sürdürüyor, ayrıca uzaydaki farklı sivil ve savunma 

rollerimiz için karşılıklı ilgi alanlarını araştırma konusunda kritik bir temel sağlıyor." dedi. 

General Raymond, “NASA ve ordu, 1950'lerin sonlarına uzanan uzun bir geçmişi 

paylaşıyor; Ortaklığımızda güç var” dedi. "Güvenli, istikrarlı ve erişilebilir bir uzay alanı, 

ülkemizin güvenliğinin, refahının ve bilimsel başarısının temelini oluşturmaktadır. NASA, 

herkesin yararı için evrene daha da doğru ilerlerken, Uzay Kuvvetleri gelecekteki 

işbirliğini dört gözle bekliyor ”diye tamamladı. 

 


